Licitar Digital :: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DE GESTÃO PÚBLICA
DOS MUNICÍPIOS DO CENTRO OESTE MINEIRO - CIMGEP - Unidade Única Página 1 de 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 36/2024

DISPENSA Nº. 21/2024

A(O) CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DE GESTÃO PÚBLICA
DOS  MUNICÍPIOS  DO  CENTRO  OESTE  MINEIRO  -  CIMGEP/MG,  CNPJ:
53.255.914/0001-60, neste ato representado pela(o) Autoridade Competente,
Sr(a). Élida Teixeira Costa Campos, torna público a todos os interessados, que
estará realizando licitação da modalidade dispensa,  Nº 21/2024,  Processo
Administrativo nº 36/2024, Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 75, II (Dispensa
por  valor  -  Bens  e  Serviços  Comuns),  a  ser  realizado  na  Plataforma de
Licitações Eletrônicas Licitar Digital - Plataforma De Compras.

Detalhes do Processo:

ID do processo: 46784
Objeto:  Aquisição  de  papel  fotográfico,  sob  demanda,  para  atender  as
demandas  do  Município  de  Abaeté.
Data de Publicação: 06/11/2024 19:09:22
Data da disputa/Fim do envio de propostas: 12/11/2024 08:00:00
Critério de julgamento: Menor Preço
Modo de disputa: Aberto
Valor total do processo: R$ 2.932,80

Consulte o processo em: https://app2.licitardigital.com.br/pesquisa/46784

Élida Teixeira Costa Campos - Autoridade Competente

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DE GESTÃO PÚBLICA DOS
MUNICÍPIOS DO CENTRO OESTE MINEIRO - CIMGEP/MG, 12 de Novembro de

2024.